关于2017年省委党校在职干部研究生班
招生工作的通知

各县区委组织部，临沂高新技术产业开发区、临沂经济技术开发区党工委组织部，临沂临港经济开发区人力资源局，市直各部门、单位干部（人事）科：
 根据省委党校《关于做好2017年在职干部研究生班招生工作的通知》（鲁党校院字[2016]28号）精神，省委党校在职干部研究生班2017年继续在我市设点招生。现将有关事宜通知如下：
 一、招生专业、学制和课程设置
2017年开设经济管理、法学理论两个专业，学制3年。参照中央党校在职研究生和国民教育硕士研究生相同专业的标准，设置各专业的课程。
 二、招生对象和条件
1、招生对象：招收党政群机关、事业单位、国有企业中的县处级乡科级党员领导干部和具有中级专业技术职称的党员干部，以及部分科局级单位中层干部、科级后备干部或优秀党员干部。
2、报考条件：一是具有本科学历；二是中共党员（含预备党员）。非中共党员报考必须是副科级及以上领导干部。符合报名基本条件且已取得硕士学位、研究生毕业证书或具有正高级专业技术职务的报名者，可以免试入学。
  三、招生办法
个人自愿申请，所在单位或组织人事部门推荐，参加省委党校统一组织的入学考试，由省委党校根据考试成绩按照处级、科级（中级）和党员干部分别确定录取分数线，择优录取。
四、报名时间、地点和手续
1、报名时间：自本文件下发之日起至2017年4月30日，额满为止。
2、报名方式、地点和手续:2017年报名工作采取网上报名方式进行，从报名到考试主要有以下步骤:
（1）报考人员向市委党校电话咨询，由市委党校对其资格进行电话初审，符合条件的将其姓名、身份证号、手机号登记到网上报名系统中。然后，通过短信通知报考人员。
（2）报考人员登录网上报名系统，填写个人信息并上传照片以及身份证件、毕业证书、任职文件、获奖证书等有关材料的照片。
（3）市委党校对考生填报的信息和提交的照片进行逐项初步审核，然后短信通知考生审核结果。审核通过的进入下一步；材料不全的要求其登录系统填全信息或补齐材料照片；完全不合格的通知其初步审核未通过。
（4）经市委党校初步审核通过的考生，登录报名系统用A4纸打印出介绍信（1份）、党员关系证明信（1份）、报名登记表（3份），报名登记表贴上照片，经单位或组织人事部门审核盖章后，登录报名系统上传介绍信和党员关系证明信照片（报名表因还需要市委党校、省委党校审核盖章，不上传）。
（5）考生持打印好的表格材料，连同证书材料原件一起到市委党校办理报名手续。由市委党校对全部证书材料原件进行核对审核，通过的收取报名费、发放复习资料。党校大专、本科毕业生凡网上学历查询能够查询到的，不需要提交证书原件。
（6）市委党校在全部报名结束后，携带综合登记表、报名登记表、毕业证书、任职文件、其它材料的原件到省委党校进行资格终审。全部终审结束后，省委党校将安排考场，并短信通知考生登录系统打印准考证。
（7）考生持自行打印的准考证到指定考点参加入学考试。
3、有关费用：根据省物价局规定，在职干部研究生班报名时需交报名费100元，复习资料费100元，录取后每学年学费6000元、教材费400元。
4、报名者必须如实填报个人信息，学历、政治面貌、职务、职称等以截止到报名时的情况为准，并由组织或人事部门审核加盖公章。对持伪造学历报考或在工作单位、政治面貌、职务级别、职称上弄虚作假者，一经发现立即取消报名和考试资格，已经入学的开除学籍，并向其所在单位或纪检监察、组织人事部门通报。
五、考试科目、时间和地点
1.考试科目:经济管理专业：政治理论、现代管理学；法学理论专业：政治理论、法理学。
2.考试时间: 2017年6月10日
具体时间安排如下：
	考试日期
	考试时间
	考试科目

	经济管理专业
	法学理论专业

	2017年6月10日
	9:00－11:30
	政治理论

	14:00－16:30
	现代管理学
	法理学

六、学历待遇
中共山东省委党校在职干部研究生班学员，按教学计划学完规定课程，经考试、考核成绩合格，论文答辩通过后，颁发中共山东省委党校在职研究生毕业证书，根据山东省委鲁发［2009］8号文件规定，“其学历作为干部任职选拔、公务员考评晋级等方面的重要参考依据。”
七、教学的组织与管理
该班由省委党校统一管理。省委党校负责制定教学计划、教学大纲，确定研读书目，编写辅导材料，统一选聘面授教师，组织全省统一的远程教学、考试和论文答辩。市委党校主要负责该班的教学组织与日常管理工作。学员在市委党校参加面授上课。
八、招生名额分配
省委党校分配给我市的招生计划为120人（经济管理专业80人，法学理论专业40人），按 1：1.3的比例组织报名，实际报名人数156人（经济管理专业104人，法学理论专业52人），名额分配计划如下：
市直78人（每单位报名人数原则上不超过两人）
兰山6人    罗庄5人    河东5人    郯城 5人
兰陵6人    莒南5人    沂水6人    蒙阴 5人
平邑5人    费县5人    沂南5人    临沭 5人
高新区4人    开发区4人    临港区4人
蒙山 3人
招生报名电话：8029529，联系人：高老师

中共临沂市委组织部           中共临沂市委党校

[image: image1.png]

 INCLUDEPICTURE "http://www.leda.gov.cn/__local/2/C9/56/93312F48E300FA36BD1B504DC08_D45561DB_82.png" \* MERGEFORMATINET [image: image2.png]

中共临沂市委党校办公室       2017年2月20日印发